.לאתר באתרי העבודה מפגעי בטיחות וגהות ולהודיע עליהם למעביד

אות י בטיחות וגהותים לאתרי העבודה.לוודא קיום התק

,יםאותים באתרי העבודה, בתהליכי העבודה, במתק הגת סדרי בטיחות וגהותלדרוש ה

.במבים בציוד ובחומרים ובכל שיוי בהם

,(מסירת מידע והדרכת עובדים) ות ארגון הפיקוח על העבודהלפעול לקיום הוראות תק

, ולהכת תכית להדרכת עובדים1984 -התשמ"ד

ה והכללת דרישות בטיחות וגהות בהוראותית בטיחות שהוכלוודא ביצוע הוראות תכ

עבודה במפעל.עדכיות לשימוש, הפעלה, אחסון בטוח של ציוד, של חומרים ושל תהליכי

,ות עבודה ומחלות מרצוע במגמה להפיק לקחיםסיבותיהן של תאולברר סיבותיהן ו

לערוך בכתב ממצאים ומסקות הבירורים ולהציע למעביד צעדים מתאימים למיעת

תיק בטיחות באתר העבודה .4

באתר העבודה יימצא בכל עת תיק בטיחות שיכלול את המסמכים הבאים:

רישיון/היתר לעבודות תשתית. -

תכית הסדרי תועה. -

. 1961-לתקות התעבורה, תשכ"א 18פרוטוקול התייעצות על פי תקה -

מסמך תאי משטרה. -

בטיחות ואמצעי שילוט, תמרור .5

חות בהתאם לתכיות הסדרי תועה זמיים על הקבלן להציב שילוט, תמרור ואמצעי בטי .5.1

שאושרו על ידי רשות תמרור מקומית (לאחר התייעצות עם המשטרה).

(מחזירי 1.1חלק 2247כל התמרורים שיוצבו באתר העבודה יהיו תואמים תקן ישראלי מס' .5.2